
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

CONCESSIONE  PER LA RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO 
COMUNALE DESTINATO AL TENNIS ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVO 
DILETTANTISTICA TENNIS BUSTO GAROLFO  AI SENSI DELL'ART. 15 DEL 
D.L. 185/2015. APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE E CONVENZIONE 
REGOLATIVA DEL RAPPORTO E DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA'.

 19 

30/03/2017

 4 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 30/03/2017 alle ore 21:00

Il SINDACO  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE NELLA SALA CONSILIARE, oggi 30/03/2017 alle ore 21:00 in 
adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge 
vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBIONDI SUSANNA

SCOVA ILARIA

SMILAN ANDREA

SBINAGHI FRANCESCO

SCARNEVALI STEFANO

STUNICE VALENTINA

SCAMPETTI PATRIZIA

SCOLOMBO CARLO

ND'ALESSANDRO ROSA

SRIGIROLI GIOVANNI

SCLEMENTI DANIELA ROSA

SDELL'ACQUA ALDO

SRAIMONDI MARINA ROBERTA

ND'ELIA PATRIZIA

NBORSA CRISTINA

SRIGIROLI ROBERTO

NLUNARDI SABRINA

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  13 Totali Assenti:  4

Assenti Giustificati i signori:
D'ALESSANDRO ROSA; D'ELIA PATRIZIA; BORSA CRISTINA; LUNARDI SABRINA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

E' presente l'Assessore Esterno ZANZOTTERA MAURO.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e constatata la legalità della 
adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 19 DEL 30/03/2017 

 

OGGETTO: 

CONCESSIONE  PER LA RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE 

DESTINATO AL TENNIS ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVO DILET TANTISTICA TENNIS BUSTO 

GAROLFO  AI SENSI DELL'ART. 15 DEL D.L. 185/2015. A PPROVAZIONE PROGETTO 

PRELIMINARE E CONVENZIONE REGOLATIVA DEL RAPPORTO E  DELLA GESTIONE 

DELLE ATTIVITA'. 

 

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

 Richiamata la convenzione con l’Associazione sportivo-dilettantistica Tennis Busto Garolfo      
per la gestione dei campi da tennis comunali, da ultimo prorogata sino al 28/2/2017 con 
determinazione n. 720 del 22/12/2016; 
 

Considerato che: 
- con note prot. n. 928 del 22/01/2016 e prot. n. 1003 del 25/01/2016  la predetta Associazione   ha 

richiesto al Comune di continuare a collaborare nella gestione dell’impianto “Tennis” presso il 
Centro sportivo,  presentando a tal fine un piano di attività diretto a favorire la pratica del tennis 
da parte della fascia giovanile della popolazione,  apportando importanti migliorie all’impianto a 
proprie spese e cura e richiedendo una  durata ventennale della convenzione al fine di 
ammortizzare l’intervento tecnico previsto; 

- con nota  prot. n.  3913  del 22/2/2017  l’Associazione  ha presentato il progetto preliminare 
relativo alla nuova copertura pressostatica da installare presso i campi da tennis nel periodo 
da fine settembre a inizio maggio; 

- tale progetto è stato valutato positivamente, come da parere del 28.02. 2017 dell’arch. 
Giuseppe Sanguedolce,  Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio immobiliare, agli 
atti d’ufficio; 

- l’attività praticata nell’impianto può essere configurata come servizio pubblico, sulla base 
del progetto gestionale delle attività, presentato dall’Associazione; 

- il piano economico-finanziario presentato documenta la sostenibilità economica 
dell’intervento; 

- l’Associazione sportivo dilettantistica Tennis  Busto Garolfo gode dell’esperienza e capacità 
necessaria a garantire un’efficiente gestione dell’impianto, conducendolo ormai da diversi 
anni con valido profitto per gli utenti; 

  Visto il D.L.  25/11/2015  n. 185  “Misure urgenti per interventi nel territorio”, che all’art. 
15 “Misure urgenti per favorire la realizzazione di impianti sportivi nelle periferie urbane”,  al 
comma 6 prevede che  “… le associazioni e le società sportive senza fini di lucro possono 
presentare agli Enti Locali, sul cui territorio insiste l’impianto sportivo da rigenerare, riqualificare 
o ammodernare, un progetto preliminare accompagnato da un piano di fattibilità economico 
finanziaria per la rigenerazione, la riqualificazione e l’ammodernamento  e per la successiva 
gestione con la previsione di un utilizzo teso a favorire l’aggregazione sociale e giovanile. Se gli 
Enti Locali riconoscono l’interesse pubblico del progetto affidano la gestione gratuita 
dell’impianto all’associazione o alla società sportiva per una durata proporzionalmente 
corrispondente al valore dell’intervento e comunque non inferiore a cinque anni” ; 



DELIBERAZIONE N. 19 DEL 30/03/2017 

 

Ritenuto, ai sensi della predetta disposizione normativa, di accogliere la proposta di 
riqualificazione dell’impianto del tennis presentata dall’Associazione così come rappresentata 
nell’allegato progetto preliminare corredato dal piano economico-finanziario, valutandola di 
interesse pubblico sia sotto il profilo tecnico che sotto il profilo gestionale, stante l’interesse per la 
popolazione delle attività che si intendono realizzare con l’uso dell’impianto; 

Richiamato lo schema di Convenzione, allegato come parte integrante e sostanziale del 
presente atto, con A.S.D. Tennis Busto Garolfo  per promuovere e favorire la pratica sportiva del 
tennis, risultato della contrattazione tra le parti; 

Vista la nota, prot. n.  4697  del 1/3/2017,  con la quale la  A.S.D. Tennis Busto Garolfo  
accetta la proposta di convenzione, con la sottoscrizione da parte del Presidente; 

Visto il Regolamento per la disciplina dell’uso dei beni immobili comunali, come da ultimo 
modificato con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 21/12/2015; 

Visto lo Statuto Comunale, che prevede la possibilità per il Comune di gestire servizi 
pubblici locali realizzando fini sociali  e promuovendo lo sviluppo della comunità, previa 
approvazione da parte del Consiglio Comunale delle modalità di  gestione, nonché  la 
valorizzazione ad opera del Comune delle realtà associative locali, anche al fine di promuovere il 
progresso sociale, morale e culturale ed economico della propria comunità; 
 

Visto il verbale delle Commissioni  Socio Culturale e Assetto del Territorio in seduta 
congiunta,  tenutesi  in data 20.03.2017,  agli atti d’ufficio; 

 
Visto l’art.  n. 42, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

Visto il parere favorevole dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area 
Attività Educative e per il Tempo libero, nonché il parere tecnico espresso dal Responsabile 
dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare; 

Visto il parere favorevole dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile dell’Area 
Attività Finanziarie; 

Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano dai n. 13 Consiglieri presenti 
e votanti; 
       

D E L I B E R A  
 
 

1) di accogliere, per i motivi esposti in premessa e richiamati quale parte integrante della 
presente deliberazione, la proposta dell’Associazione Sportivo Dilettantistica con sede a 
Busto Garolfo volta a riqualificare, per il suo potenziamento, l’impianto sportivo comunale 
destinato al tennis, sito in via Correggio, approvando a tal fine il progetto preliminare, lo 
schema di convenzione regolativo dei rapporti e della gestione del servizio svolto 
nell’impianto, corredato dal piano economico-finanziario sulla sostenibilità economica 
dell’intervento nei testi riportati negli allegati documenti; 
 

2) di confermare, nelle more della stipula della convenzione, l’utilizzo anticipato dell’impianto 
da parte dell’Associazione per gli scopi e le attività previsti dal presente atto. 
   



DELIBERAZIONE N. 19 DEL 30/03/2017 

 

Successivamente, 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 
 Visto il 4° comma, dell’art. 134, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 
 
 Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano dai n. 13 Consiglieri 
presenti e votanti, 

D E L I B E R A 
 
 

           Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 19 DEL 30/03/2017

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 19 del 30/03/2017

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

CONCESSIONE  PER LA RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE DESTINATO 
AL TENNIS ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVO DILETTANTISTICA TENNIS BUSTO GAROLFO  AI SENSI 
DELL'ART. 15 DEL D.L. 185/2015. APPROVAZIONE PROGETTO PRELIMINARE E CONVENZIONE 
REGOLATIVA DEL RAPPORTO E DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA'.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSELLA ROGORA

Data   23/03/2017

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   24/03/2017

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0004697 del 01/03/2017





















COMMITTENTE :

STUDIO INGEGNERIA Dott. Ing. PAOLO FRAENZA

PROGETTISTA :

01760980126

P.IVA

Cod.Fisc.

FRN PLA 60C05 B300H

tel. 0331/635412

L.go G. Giardino n. 7

21052 Busto Arsizio VA

Dott. Ing. FRAENZA PAOLO

Disegno :

Aggiornamento :

Data :Scala :Tavola :

PROGETTO PRELIMINARE 

PROGETTO :

DISEGNO :

COMMITTENTE :

2 13.02.2017

A.S.D.T.B.G. TENNIS BUSTO GAROLFO

via Correggio 92 - Busto Garolfo (MI)2

PLANIMETRIA GENERALE

Opere di realizzazione della copertura campi da tennis presso il centro

sportivo comunale di via Correggio



COPERTURA PRESSOSTATICA DOPPIA MEMBRANA "CLASSE

A" DIMENSIONI MT. 36,00x36,00 DA INSTALLARSI PREZZO

A.S.D. T.B.G. VIA CORREGGIO, 92 - BUSTO GAROLFO (MI)

COMMITTENTE :

STUDIO INGEGNERIA Dott. Ing. PAOLO FRAENZA

PROGETTISTA :

01760980126

P.IVA

Cod.Fisc.

FRN PLA 60C05 B300H

tel. 0331/635412

L.go G. Giardino n. 7

21052 Busto Arsizio VA

Dott. Ing. FRAENZA PAOLO

Disegno :

Aggiornamento :

Data :Scala :Tavola :

PROGETTO PRELIMINARE 

PROGETTO :

DISEGNO :

COMMITTENTE :

P 13.02.2017

A.S.D.T.B.G. TENNIS BUSTO GAROLFO

via Correggio 92 - Busto Garolfo (MI)

PIANTA E PARTICOLARI

COLORE TELO ESTENO: BIANCO

COLORE TELO INTERNO: TRASLUCIDO CON FASCIA VERDE

ALTEZZA 400 cm FONDOCAMPO

PATTELLE/SOFFIETTI: VERDE

PRIMA s.r.l.

Piazza Buffoni, 5/A - Gallarate (VA)

Tel +39 0331 785497   www.primasport.it

REA n. 289925 CCIAA di Varese

M

R
EM

AREA INTERDETTA AL

PASSAGGIO 3,00 x 3,00

USCITA DI SICUREZZA CON

PIAZZOLA IN CLS 2,00X2,00

ALLA STESSA QUOTA

DELL'ANCORAGGIO

2

5

+ 0,00

AREA INTERDETTA AL

PASSAGGIO 3,00 x 3,00

USCITA DI SICUREZZA CON

PIAZZOLA IN CLS 2,00X2,00

ALLA STESSA QUOTA

DELL'ANCORAGGIO

2

5

+ 0,00

3 3 3 3

Q
.
E

.

7 6

1

4

PIANTA PALLONE PRESSOSTATICO

SCALA 1:100

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

M
E

Z
Z

A
N

E
L

L
E

 
P

E
R

 
R

E
T

E
 
D

I
V

I
S

O
R

I
A

M
E

Z
Z

A
N

E
L

L
E

 
P

E
R

 
R

E
T

E
 
D

I
V

I
S

O
R

I
A

+ 20,00

+ 0,00

PROIETTORI LED 200W

PORTAFARI NUOVO TIPO

DISCESA CAVI IMPIANTO LUCI

PORTARE LINEA 380V 3F + N

TUNNEL D'INGRESSO,

PIAZZOLA IN CLS 1,50X2,20

ALLA STESSA QUOTA

DELL'ANCORAGGIO

3

1

4

LEGENDA

7

GENERATORE XP175 +

INVERTER

USCITA DI SICUREZZA, PIAZZOLA

IN CLS 2,00X2,00 ALLA STESSA QUOTA

DELL'ANCORAGGIO

2

LAMPADA EMERGENZA

5

6

UNITÀ DI EMERGENZA

8

DETTAGLIO ANCORAGGIO A

CATENA

PROSPETTO LATO INGRESSO

SCALA 1:100

PROSPETTO LATO GENERATORE

SCALA 1:100

6

7

2

2

UNITÀ D'EMERGENZA

Alimentazione motore DIESEL

Alimentazione elettrica 220V - 50Hz

Portata aria a 18°C m³/h 15.800

Portata termica nominale kW 203,0

Potenza termica nominale kW 201,8

Potenza elettrica motore del ventil. kW 5,5

Tensione V/F/Hz 400/3/50

Assorbimento motore ventilatore A 17,8

Consumo metano G20 a 20mbar m³/h (max) 21,48

CARATTERISTICHE GENERATORE XP175:

PIANTA XP175 CON INVERTER

E UNITÀ D'EMERGENZA

SCALA 1:50

VISTA LATERALE

XP175 CON INVERTER

SCALA 1:50

VISTA INTERNO CAMPO XP175 CON INVERTER

E UNITÀ D'EMERGENZA

SCALA 1:50

M

R
EM

+ 20,00

7 6

7

6

M R

7

PIAZZOLA

QUOTA +20,00

PIAZZOLA

QUOTA +20,00

PARTICOLARE ANCORAGGIO

SCALA 1:50

8

Membrana di copertura esterna

ESTERNO

INTERNO

Tubo di ancoraggio Ø3/4"

Picchetto a catena

Pattelle interne

Quota campo

Quota ancoraggio

ASSE DI ANCORAGGIO 36,00 x 36,00

Pattella esterna

+0.00 + 0.00

PARTICOLARE ANCORAGGIO

CERTIFICATO A CATENA

SCALA 1:20

Membrana di copertura interna

AutoCAD SHX Text
linea combustibile

AutoCAD SHX Text
linea 380V

AutoCAD SHX Text
linea combustibile

AutoCAD SHX Text
linea 380V



CAMPO COPERTO

P
A

R
C

H
E

G
G

IO
 E

S
T

E
R

N
O

In
g
re

s
s
o

AREA

VERDE

AREA

VERDE

Spogliatoio

M

R EM

AREA INTERDETTA AL

PASSAGGIO 3,00 x 3,00

USCITA DI SICUREZZA CON

PIAZZOLA IN CLS 2,00X2,00

ALLA STESSA QUOTA

DELL'ANCORAGGIO

2

5

+ 0,00

AREA INTERDETTA AL

PASSAGGIO 3,00 x 3,00

USCITA DI SICUREZZA CON

PIAZZOLA IN CLS 2,00X2,00

ALLA STESSA QUOTA

DELL'ANCORAGGIO

2

5

+ 0,00

3 3 3 3

Q
.
E

.

7 6

1

4

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

C
E

R
N

I
E

R
A

M
E

Z
Z

A
N

E
L

L
E

 
P

E
R

 
R

E
T

E
 
D

I
V

I
S

O
R

I
A

M
E

Z
Z

A
N

E
L

L
E

 
P

E
R

 
R

E
T

E
 
D

I
V

I
S

O
R

I
A

+ 20,00

+ 0,00

AutoCAD SHX Text
linea combustibile

AutoCAD SHX Text
linea 380V















































Foglio2

2017 2018 2019
Campi 47.000,00€    52.000,00€    53.225,00€    
Scuola Tennis 5.530,00€      6.000,00€      6.060,00€      
Tornei Fit+TPRA 5.640,00€      5.750,00€      5.900,00€      
Tornei Sociali 1.200,00€      1.600,00€      1.700,00€      
Tessera sociale(media tra soc e soc+ago) 3.000,00€      3.455,00€      3.595,00€      
Tessere agonistiche 790,00€         820,00€         880,00€         
Attivit� non istituzionale-raccolta fondi (utile) 400,00€         400,00€         500,00€         
Erogazioni liberali 3.500,00€      3.500,00€      3.500,00€      
Ristoro 7.100,00€      7.180,00€      7.260,00€      
Rimborso x spese non a nostro carico ma anticipate 12/2015-3/2016 2.707,18€      -€               -€               
Rimborso collaboratori 11.250,00-€    11.600,00-€    11.800,00-€    
FIT: tasse+quote+tessere 5.300,00-€      5.495,00-€      5.600,00-€      
Campi terra+mont/smont 7.550,00-€      9.100,00-€      9.142,00-€      
Energia Elettrica 9.300,00-€      9.755,00-€      10.075,00-€    
Metano 19.600,00-€    20.200,00-€    20.800,00-€    
Acqua 1.020,00-€      1.100,00-€      1.150,00-€      
Manutenzioni(ventola,verniciature,caldaie,spurghi,macchine,...) 1.300,00-€      1.380,00-€      1.485,00-€      
Assicurazioni 920,00-€         1.100,00-€      1.125,00-€      
Altre utenze(Canone Rai,rifiuti,telefonia,...) 1.100,00-€      1.150,00-€      1.200,00-€      
Costi ristoro 5.000,00-€      5.050,00-€      5.100,00-€      
Materiale sportivo(palle,reti,accessori campo,...) 1.000,00-€      1.025,00-€      1.050,00-€      
Trofei e rinfreschi 1.500,00-€      1.545,00-€      1.590,00-€      
Mutuo campo 3 2.128,62-€      -€               -€               
Mutuo copertura nuova 5.750,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      
Altre spese straordinarie 1.500,00-€      1.600,00-€      1.700,00-€      
Altre varie(m.da bollo,migliorie,tassaz.agevolata,verde...) 2.500,00-€      2.650,00-€      2.750,00-€      
Avanzo/disavanzo 148,56€         855,00€         953,00€         

Pagina 1



Foglio2

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
54.289,50€    54.850,00€    55.947,00€    56.750,00€    57.885,00€    59.000,00€    59.000,00€    
6.181,20€      6.200,00€      6.324,00€      6.450,48€      6.579,49€      6.711,00€      6.845,22€      
6.018,00€      6.100,00€      6.222,00€      6.350,00€      6.477,00€      6.600,00€      6.732,00€      
1.734,00€      1.800,00€      1.836,00€      1.875,00€      1.912,50€      1.950,00€      1.989,00€      
3.670,00€      3.700,00€      3.700,00€      3.850,00€      3.850,00€      3.850,00€      3.927,00€      

900,00€         925,00€         944,00€         965,00€         984,00€         1.000,00€      1.024,00€      
550,00€         550,00€         600,00€         612,00€         650,00€         700,00€         850,00€         

3.500,00€      3.600,00€      3.600,00€      3.600,00€      3.672,00€      3.750,00€      3.825,00€      
7.405,20€      7.450,00€      7.599,00€      7.750,98€      7.906,00€      8.064,12€      8.225,40€      

-€               -€               -€               -€               -€               -€               
12.036,00-€    12.200,00-€    12.444,00-€    12.693,00-€    12.946,86-€    13.205,80-€    13.205,80-€    
5.712,00-€      5.750,00-€      5.865,00-€      5.982,00-€      6.101,64-€      6.223,67-€      6.348,15-€      
9.324,84-€      9.350,00-€      9.537,00-€      9.727,74-€      9.922,29-€      10.120,74-€    10.323,16-€    

10.276,50-€    10.482,03-€    10.691,67-€    10.905,50-€    11.123,61-€    11.346,09-€    11.573,01-€    
21.216,00-€    21.640,32-€    22.073,13-€    22.514,59-€    22.964,88-€    23.424,18-€    23.892,66-€    
1.173,00-€      1.196,46-€      1.220,39-€      1.244,80-€      1.269,69-€      1.295,09-€      1.000,00-€      
1.514,70-€      1.544,99-€      1.575,89-€      1.607,41-€      1.639,56-€      1.672,35-€      1.705,80-€      
1.147,50-€      1.170,45-€      1.193,86-€      1.217,74-€      1.242,09-€      1.266,93-€      1.292,27-€      
1.224,00-€      1.248,48-€      1.273,45-€      1.298,92-€      1.324,90-€      1.351,39-€      1.378,42-€      
5.202,00-€      5.306,04-€      5.412,16-€      5.520,40-€      5.630,81-€      5.743,43-€      5.858,30-€      
1.071,00-€      1.092,42-€      1.114,27-€      1.136,55-€      1.159,28-€      1.182,47-€      1.200,00-€      
1.621,80-€      1.654,24-€      1.687,32-€      1.721,07-€      1.755,49-€      1.790,60-€      1.700,00-€      

-€               -€               -€               -€               -€               -€               -€               
7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      
1.700,00-€      1.750,00-€      1.750,00-€      1.780,00-€      1.790,00-€      1.825,80-€      1.500,00-€      
2.905,00-€      2.963,10-€      3.022,36-€      3.082,81-€      3.144,47-€      3.207,35-€      10.000,00-€    
1.023,56€      726,47€         811,50€         670,93€         800,41€         869,23€         5.659,94-€      

Spesa straordinaria parte avanzo utile anni prec

2,00% spogliatoio maschile

Piano gestionale entrate-uscite 2017-2036 A.S.D.T.B .G.

Pagina 2



Foglio2

2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
60.180,00€    61.150,00€    62.350,00€    63.597,00€    64.232,97€      65.517,63€    66.827,98€    
6.982,12€      7.121,77€      7.264,00€      7.409,28€      7.557,47€       7.708,61€      7.862,79€      
6.887,00€      7.024,00€      7.150,00€      7.293,00€      7.438,00€       7.586,00€      7.737,00€      
2.028,00€      2.068,00€      2.110,00€      2.152,00€      2.195,00€       2.238,00€      2.282,00€      
4.000,00€      4.000,00€      4.150,00€      4.150,00€      4.230,00€       4.315,00€      4.400,00€      
1.045,00€      1.066,00€      1.090,00€      1.110,00€      1.135,00€       1.155,00€      1.180,00€      

850,00€         850,00€         900,00€         918,00€         950,00€          1.000,00€      1.020,00€      
3.900,00€      3.975,00€      4.000,00€      4.080,00€      4.150,00€       4.233,00€      4.350,00€      
8.389,91€      8.557,71€      8.728,86€      8.903,44€      9.081,51€       9.263,14€      9.448,40€      

-€               -€               -€               -€               -€                -€               -€               
13.469,92-€    13.739,31-€    14.014,10-€    14.294,38-€    14.580,27-€      14.871,88-€    15.169,31-€    
6.475,11-€      6.604,61-€      6.736,70-€      6.871,44-€      7.008,87-€       7.149,04-€      7.292,02-€      

10.529,62-€    10.740,21-€    10.955,02-€    11.174,12-€    11.397,60-€      11.625,55-€    11.858,06-€    
11.804,47-€    12.040,56-€    12.281,37-€    12.527,00-€    12.777,54-€      13.033,09-€    13.293,75-€    
24.370,52-€    24.857,93-€    25.355,08-€    25.862,19-€    26.379,43-€      26.907,02-€    27.445,16-€    
1.300,00-€      1.326,00-€      1.352,52-€      1.379,57-€      1.407,16-€       1.435,31-€      1.464,01-€      
1.739,91-€      1.774,71-€      1.810,21-€      1.846,41-€      1.883,34-€       1.921,01-€      1.959,43-€      
1.318,12-€      1.344,48-€      1.371,37-€      1.398,80-€      1.426,77-€       1.455,31-€      1.484,41-€      
1.405,99-€      1.434,11-€      1.462,79-€      1.492,05-€      1.521,89-€       1.552,33-€      1.583,37-€      
5.975,46-€      6.094,97-€      6.216,87-€      6.341,21-€      6.468,03-€       6.597,39-€      6.729,34-€      
1.224,00-€      1.248,48-€      1.273,45-€      1.298,92-€      1.324,90-€       1.351,39-€      1.378,42-€      
1.825,00-€      1.861,50-€      1.898,73-€      1.900,00-€      1.900,00-€       1.938,00-€      1.976,76-€      

-€               -€               -€               -€               -€                -€               -€               
7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€      7.100,00-€       7.100,00-€      7.100,00-€      
1.850,00-€      1.887,00-€      1.924,74-€      1.963,23-€      2.000,00-€       2.040,00-€      2.080,80-€      
3.200,00-€      3.264,00-€      3.264,00-€      3.329,28-€      3.330,00-€       3.396,60-€      3.464,53-€      

673,92€         494,60€         725,91€         834,13€         464,15€          642,47€         828,78€         
Spesa straordinaria parte avanzo utile anni prec

spogliatoio maschile

Piano gestionale entrate-uscite 2017-2036 A.S.D.T.B .G.

Pagina 3



Foglio2

2034 2035 2036
67.800,00€    69.156,00€    70.000,00€    
8.020,04€      8.180,44€      8.344,05€      
7.891,00€      8.048,00€      8.208,96€      
2.327,00€      2.374,00€      2.425,00€      
4.400,00€      4.550,00€      4.650,00€      
1.200,00€      1.225,00€      1.290,00€      
1.040,00€      1.200,00€      1.100,00€      
4.400,00€      4.488,00€      4.550,00€      
9.637,37€      9.830,12€      10.026,72€    

-€               -€               -€               
15.472,70-€    15.782,15-€    16.097,80-€    
7.437,87-€      7.586,62-€      7.738,35-€      

12.095,22-€    12.337,13-€    12.583,87-€    
13.559,62-€    13.830,82-€    14.107,43-€    
27.994,06-€    28.553,94-€    29.125,02-€    
1.493,29-€      1.523,16-€      1.553,62-€      
1.998,61-€      2.038,59-€      2.079,36-€      
1.514,10-€      1.544,38-€      1.575,27-€      
1.615,04-€      1.647,34-€      1.680,29-€      
6.863,93-€      7.001,21-€      7.141,23-€      
1.405,99-€      1.434,11-€      1.462,79-€      
2.016,30-€      2.056,62-€      2.097,75-€      

-€               -€               -€               
7.100,00-€      7.100,00-€      7.242,00-€      
2.122,42-€      2.164,86-€      2.208,16-€      
3.533,82-€      9.500,00-€      3.600,00-€      

492,44€         5.049,37-€      301,78€         
Spesa straordinaria parte avanzo utile anni prec

resina campo 3

Pagina 4


		2017-04-04T15:29:03+0200
	ANDOLINA GIACOMO


		2017-04-06T15:11:58+0200
	Biondi Susanna




